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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Døde
Marie Tanum (f.1935) døde 18.aug.
Jesus sier: ”Jeg er oppstandelsen og livet. Den 
som kommer til meg skal leve om han enn 
dør.” (Joh. 11,25)

Dåp
Søndag 30.juni: Tobias Hafsten.
Foreldre: Nadine Konzuch og Martin 
Hafsten. 
Søsken: Adelen og Theodor

Konfirmanter:
Aksel Urnes Hovland og
Lars Håkon Philip Stensrød

Ekteskapsinngåelse: 
Yvonne og Christer Lie Syrrist  
ble viet i Fredriksvern kirke 6.juli.

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal 900 17 191
Pastor Christer Rahm 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik 928 98 849
Edna Napstad  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm 469 18 198 

Gave til 
menighetsbladet

Vedlagt ligger en bankgiro
som vi håper du kan bruke

eller sende oss en gave
på Vipps til 88401
På forhånd TAKK
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GODHETSUKEGODHETSUKE
Det er ikke mange dager til vi i Brunlanes 
Frikirke skal arrangere Godhetsuka. Dette 
blir andre året vi ønsker å skape et rom der man 
kan stille seg tilgjengelig for andre. Skape rom for å 
gi av sin godhet og for å ta i mot godhet fra andre. 

Dette med godhet kan være vanskelig. På den ene 
siden kan det være vanskelig å be om andres god-
het, enten det er i form av praktisk hjelp, et lyttende 
øre eller en skulder å gråte på. Frykten for å være 
til bry og for å vise seg sårbar kan bli et hinder. 
På den andre siden kan det være vanskelig å vise godhet til andre 
mennesker, spesielt hvis det er noen man ikke kjenner. Frykten for 
å være til bry kan også her bli et hinder, ironisk nok, men det kan også 
handle om dårlig tid, fordommer eller sjenanse.

Tanken med Godhetsuka er ikke å samle alle de gode gjerningene til disse 
syv dagene. Nei, tanken er å skape et rom hvor en kan oppleve å få hjelp 
og omsorg, og hvor man, på den andre siden, kan få lov til å hjelpe andre. 
Håpet er at denne uka skal få smitte over på alle de andre ukene i året. At 
det skal være med å vise at det ikke er farlig å spørre om hjelp og omsorg. 
At det skal gi frimodighet til å vise godhet til andre.

I sitt brev til filipperne skriver Paulus: “La alle mennesker få merke at 
dere er vennlige”. Den godhet vi finner i Bibelen er en godhet som langt 
overgår moralske lover. Godhet som beskrevet i Bibelen, er en respons på 
det Jesus har gjort for oss, noe Gud gjør gjennom oss og noe den Hellige 
Ånd skaper i oss. Og Jesus er radikal i sin godhet. Han sier i Lukas 6,27:

Men til dere som hører på meg, sier jeg: Elsk deres fiender, gjør godt mot 
dem som hater dere, velsign dem som forbanner dere, og be for dem som 
mishandler dere. Slår noen deg på det ene kinnet, så by fram det andre 
også. Om noen tar fra deg kappen, så nekt ham heller ikke skjorten. Gi til 
hver den som ber deg, og om noen tar fra deg det som er ditt, så krev det 
ikke tilbake. Som dere vil at andre skal gjøre mot dere, slik skal dere gjøre 
mot dem.

Den største godhet viste han oss da han gav 
sitt eget liv på korset. Han tok vår straff på seg, 
slik at vi, ved troen på ham, kan få leve evig.

Guds rike velsignelse til alle sammen!
Christer

P A S T O R - H
J
Ø
R
N
E
T
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HøstsemesteretHøstsemesteret
Gnisten 
Barnekoret har allerede startet opp og har øvelse annenhver mandag 
kl. 17.30. Alle barn som går i 1.klasse og oppover er velkommen. Neste 
øvelse er 9.sept. Kom og bli med! 
 Ledere: Sølvi Anvik, Charlotte Rauan Hansen, Tine Buer og  
      Siri Urnes Hovland
Søndagsskole
Vi fortsetter i høst med undervisningsopplegget til Awana. To ganger i 
måneden blir det opplegg for barna. Den ene gangen er barn og vok-
sne sammmen, under “Generasjonsgudstjenesten”. Den andre gangen 
fordeles barna i tre ulike Awana- grupper etter en fellessamling. . I tillegg 
til dette vil det være sporadiske “Mini-Awana”, avhengig av hvor mange 
som kommer.
  Ledere: Marte og Christer Rahm, Liv Inger og Jørgen Lund, 
      Daniel Nikolai Løseth og Laila F. Foldvik
Target T&T
Dette er et tilbud med mange forskjellige aktiviteter til jenter og gutter i 
5.-7.klasse på fredager kl.18.  Neste samling: 20.sept, 18.okt, 15.nov
 Ledere: Jørgen og Liv Inger Lund, Jan Georg Skuggedal og
     pastorene Rahm og Hersdal
Hoppeslott og vaffelkos
Hver tredje lørdag i måneden strømmer småbarnsfamiliene til kirka for 
å være med på Hoppeslott & Vaffelkos. Her er vi sammen fra kl.11-13, noen 
ganger litt lenger. 
Nystekte vafler, kaffe og saft venter deg i det du kommer inn dørene, og 
praten og smilene sitter løst. Dette er en fin mulighet til å bli kjent med nye 
mennesker. Alle er varmt velkommen.
Datoer for høsten: 14.sept, 19.okt, 16.nov, og 14.des. 
     Ledere: Marte og Christer Rahm

Nytt ungdomskor       Den 26. 
august starter vi opp med et lunkende 
nytt ungdomskor i Brunlanes Frikirke. 
Ungdomsbandet vårt står klare for å ta 
imot sangglade tenåringer fra 13 år og 
oppover hver mandag kl.19.00 - 20.30. 
I pausa blir det frukt og en liten andakt. 
Ungdomskoret har foreløpig verken navn 
eller styre, men det kommer nok fort på 

plass!     Voksenledere er Cindy Lund, Elisabeth Anvik Melhus og Laila 
Fresjarå Foldvik.        
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Target
Target starter opp 23.aug kl.19.30. Detter er ungdomsklubben i menighet-
en. Alle fra 8.klasse og oppover er velkommen. Det er Target hver fredag 
fra kl.19.30.
  Ledere: Ole Johan Gusland, Vigdis S. Byholt, Christer Rahm
    Jørgen Lund, Isabell Thorkildsen og Henrik Skogstad
Kirketrim
  Formiddagstrim på mandager kl.11 fra
   parkeringsplassen v/Omre, 1 times gåtur uten 
   pause - i all slags vær.
  Ettermiddagstrim på noen torsdager kl.18
  Vi har allerede unnagjort tur til Halle Mølle og 
  Guslandutmarka.
  Nå gjenstår tur fra Stretere 12.sept. og fra 
  Anvikstranda 26.sept.
    Leder for Kirketrim er Cindy Lund 472 38 389
Gutta på tur
Annenhver onsdag fra 21.aug. har “Gutta på tur” vandringer i nærmiljøet 
med natur, kultur, historie, mat, kaff e og mosjon. Vi starter kl.11 og er ute i 
ca. 2 timer. Alle er velkommen og program får du ved å kontakte oss.

I høst skal vi til Svartebukt, Sjøparken, Håøya, Kjerringvik, Melautjønna, 
Tistelåsen, Sportskapellet, Hammerdalen og så avslutter vi med julelunch 
på Marinaen i Helgeroa. 
   Ledere: Gunnar Skuggedal (472 58 025)
                  Jan Tanggaard       (917 90 754)
Formiddagstreff
Første torsdag i måneden kl.11 er det formid-
dagstreff  for alle som har litt fri på formiddagen. 
Det er kåseri, andakt, sang, utlodning og god 
bevertning.

5.sept.: Arne Hersdal viser bilder og forteller fra
   sykkelturen til Roma. Sang av Solbjørg Tveit
   med Stian Tveit ved pianoet.
3.okt.:  Kåseri og andakt ved sogneprest Thorir 
   Thorsteinsson. Sang av Anne Marie og Johan Sandstad.
7.nov.: Rolf Aarøe Arnesen viser bilder og malerier fra distriktet og fra 
   Lofoten.
5.des.: Nils Melau og Laila F. Foldvik kommer: “Advent med smak av Jul”
    Ledere: Arne Hersdal og Jan Tanggaard
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Høstens Misjonskvelder
Bevertning, andakt, misjonsinfo og -offer.
     Tirs. 10. sept. kl.19.30: 
    Besøk av Kenneth Gilberg
     Tirs.  8.okt.   kl.19.30: 
    Program ikke fastlagt

  Tirs. 12.nov. kl.19.30  
    Program ikke fastlagt

   Tirs. 10.des. kl.19.00: 
    Besøk av Inger Rismyhr, Kvelde
       Leder: Heidi Hersdal
Høytlesning
Hver tirsdag kl.11.30 utover høsten inviterer vi til høytlesning fra Bibelen. 
Pastor Arne Hersdal leser i ca. 20 min, deretter samles vi til felles lunsj 
med medbrakt matpakke. Kaffe og te serveres. Samlingene avsluttes ca. 
kl.12.30    Leder Arne Hersdal
 
Bønnesamlinger
Hver tirsdag kl. 09.00-09.30 fram til 17.des. er det bønnesamling i kirken. 
Alle er hjertelig velkommen til å delta.     Leder Arne Hersdal

Jentekvelder
Det blir samlinger 3.okt. og 28.nov. kl.19. 
På den første kvelden skal Heidi Erlandsen vise oss litt om 
“Høstpynt - ute og inne”. 
Ellers er det quiz, kveldsmat og kaker som vanlig.
     Ledere: Cindy und og Bodil Lund
Sangkvelder 
Stavern Frikirkes mannskor sammen med Johan Sandstad blir med. Vi 
vil hører flere sanger av dem, og de vil også være forsangere når vi sam-
men skal synge gamle gode bedehussanger m.m. 
Sangkveldene avsluttes med kaffe og litt mat. 
Alt er gratis, men vi tar opp en 
kollekt.
Brunlanes Frikirke:  
  22.sept. kl.19
Stavern Frikirke:      
  3.nov. kl.19
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GODHETSUKA 9. - 15.septGODHETSUKA 9. - 15.sept
Trenger du hjelp?
Brunlanes Frikirke prøver også i år å 
gjøre noe for bygda vår. Er det noe du 
gjerne skulle ha gjort, kan du kontakte 
oss, og kanskje vi kan hjelpe deg. Vi 
prioriterer eldre, enslige forsørgere og 
innvandrere, men hvem som helst kan 
ta kontakt - og oppleve noen timer med 
Godhet fra noen som ønsker å hjelpe deg. 
Send en SMS (953 09 192) eller e-post 
(christer.rahm@brufri.no) og fortell oss hva du trenger hjelp til, så tar vi 
kontakt og i samarbeid vil vi prøve å få til en god løsning.
Aktuelle arbeidsoppgaver kan være maling, hagearbeid, rydding, snekring, 
klippe hekk, vasking og mye annet. 
Vil du hjelpe? 
Har du lyst til å være med å gjøre noe i Godhetsuka, så kontakt oss. 
Jo flere vi blir, desto mer får vi gjort. Alle kan bidra til å spre godhet (barn, 
ungdom, voksne og eldre).
Mer info finner du på www.brufri.no

AlphakursAlphakurs
16.okt. kl.17 starter vi opp med

 

Alphakurs i Brunlanes Frikirke
Det legges opp til opplegg både for voksne og ungdommer. 

Vi starter hver kurskveld med et måltid sammen før vi går over 
i grupper. Kurset går ukentlig fram til 22.jan 2025. 

Det blir tur til Strand leirsted 15.-17.nov.
Det er lov å komme innom første gang for å se om dette er noe for deg.
Siden 1990 har Alpha hatt millioner av kursdeltakere over hele verden. 

Opplegget finnes nå på 112 ulike språk.
Er du nysgjerrig på de store spørsmålene i livet? 

Da er er Alpha et godt sted å begynne. Her kan du utforske hva det vil 
si å TRO i trygge omgivelser.

Har du spørsmål, ønsker du å delta eller kunne du tenke deg å hjelpe til?
Ta kontakt med Christer Rahm på 95 30 91 92

eller christer.rahm@brufri.no
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Til Romaborg på to hjul
            Andre pinsedag i år var to godt voksne     

  menn klare for å følge abbed Nikolás  
  Bergsson sine spor til Roma. Men veien 
  fra Larvik til Aalborg måtte vi legge selv,
  for Nikolás kom med båt fra Island, før 
  han la ut på sin pilgrimsvandring fra Aal
  borg til Romaborg i 1152
  Hvilke veier han fulgte, er 
  ikke lett å vite, og enda van
  skeligere å finne, men han 
  skrev om stedene han var
  innom, og dermed hadde 
vi en rute å følge. De første 

dagene brakte oss gjennom Danmarks bølgende 
terreng, der motvinden fikk godt tak i det åpne land-
skapet, før vi kom inn i Tyskland hvor vi etter hvert 
fulgte stier og veier langs Rhinen og dens sideelver. 
Her fikk vi utfordringer med oversvømte veier og traseer, da elvene 
ikke hadde greidd å ta unna for snøsmelting og nedbør. Først da vi 
hadde syklet gjennom Frankrike og passert Basel i Sveits, tok vi av 
fra Rhinen og satte kurs mot Montreux og Alpene. Nå hadde terren-
get skiftet karakter og møtte oss med mange og harde motbakker. 
Fra Motreux syklet vi opp til Bourg Saint Pierre. Vi hadde tenkt oss 
over det store St. Bernard-passet, men veien var fortsatt vinter-
stengt, så vi måtte ta buss gjennom fjellet og til Aosta i Italia.  Men 
det var ikke bare snø, regn og vind som ga utfordringer. 
Med tidvis løsgrus, humper og dype hull i stier og småveier ble det 
flere besøk til lokale sykkelverksteder for å reparere både knekte 
eiker og nedslitte bremser. På verkstedet i Aosta fortalte jeg litt om 
turen, og at den var planlagt gjennomført sammen med Gunnar 
Melhus som døde like før påske i fjor. Og at vi stadig hadde dette 
i minne sørover mot målet. Dette gjorde inntrykk på de to sykkel-
reparatørene og da jeg skulle betale, smilte de og sa: “It’s free”. Ved 
å gre arbeidet gratis ville de være med å hedre Gunnars minne. 
Dette ble for meg en av turens sterkeste minner. Men vi møtte flere 
ganger mennesker som hjalp oss med gode råd og veivalg, og
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innimellom lurte vi på om det var ledelse eller tilfeldigheter som 
gjorde at de rette menneskene var der 
når vi trengte det. 
I det hele var det en minnerik tur. Vi 
var utrolig heldige med både vær og 
varme, og etter 27 dager og 2700 km  
trillet vi inn på Petersplassen hvor 
vi ble møtt av norske flagg og blide 
koner, Da var det bare for Ragnar og 
meg å parkere syklene, skifte klær 
og nyte noen gode dager i den evige 
stad. At en lommetyv stakk av med 
lommeboka mi på metroen i Roma er 
bare et irriterende minne som er lett å 
leve med.      
          Arne Hersdal

Misjonsmesse lørdag 9. november 2024
Høstsemesteret er i gang, og messekomiteen har begynt forbere-
delsene. Vi satser på loddsalg på Søndersrød igjen. Men vi venter 
til litt uti oktober. Og Gnisten har allerede svart positivt til å glede 
oss med sang på messedagen. Loddlistene er klare, og mange 
kommer til å bli spurt om å ta ei liste eller to nå utover.
Misjonsmessa er lørdag 9. november fra kl 10.00 og utover, så sett 
av dagen. Det blir utlodninger, kafeteria og 
salg hele dagen. Det vil være to fellessam-
linger; en sangandakt og et avslutningsmøte. 
Underveis får vi god informasjon om misjon-
sarbeidet vårt. Barna har eget program/tom-
bola i gangen. 
Opplegget er velkjent, og vi er takknemlig for 
alle bidrag. Ennå er det god tid til å strikke/
sy produkter som kan selges/loddes ut. Etter 
hvert kan vi starte med lefsebaking og kake-
bakst. Vær våkne utover høsten for å handle 
inn til varekurver, småting til barnetombolaen 
og gevinster til utlodningene. 
Vi gleder oss!        Messekomiteen
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Videre Sommer
Frikirken har i mange år hatt storstevne på Fredtun. I sommer var det over 
tusen mennesker til stede på det som nå kalles VIDERE SOMMER.
Det var veldig mange barn, unge familier og ungdom som var samlet, og 
det var en del fra Brunlanes Frikirke som fikk oppleve noen inspirerende 
dager og fikk påfyll til høstens oppgaver.
På side 12 finner du mer stoff om det som menigheten har vært med på i 
sommer.

Motorsykkelgjengen
Det er noen som har motorsykkel, og de liker ofte å kjøre sammen. I 2014 
ble Terje Lund, Trond Manvik, Arvid Erlandsen og Hilding Pettersen enige 
om å ta en motorsykkeltur sammen. Siden har de hvert år hatt en tur. De 
planlegger om vinteren og har tur stort sett i august. Nå har de holdt på i 
10 år og gjennomført 11 turer, og de er ca. 10 gutter som drar på tur. Arvid 
kjører først og Terje sist. Menighetsbladet utfordret gjengen, og vi har fått 
en prat med Terje og Arvid og bilder av Rolf Nilsen. Her ser du gjengen 
på tur nå i august - fra Meny Søndersrød til Røros, innom Sverige og ferja 
Moss-Horten før de var tilbake etter 4 lange dager.
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Nytt kontor
Pastor Christer har flyttet inn i nytt kontor, bak galleriet. Det er satt inn nytt 
vindu, og Paul Hafsten, Arvid Erlandsen, Tor Hartvik Lund og Martin Haf-
sten har gjort en stor jobb her i sommer.
            Her er Christer på det nye kon-
             toret som han gleder seg til å ta 
             i bruk når alt er på plass.

 Target på tur til Trettenes
9.-11. august reiste ca. 20 stk fra Target på sin årlige tur til Trettenes. Dette 
året var det mange fra kullet som nå skulle begynne på ungdomsskolen. 
Det var kjekt å se så mange nye ansikter. 
Helgen bestod av mye lek og moro, vannski, bading, tube, konkurranser, 
god mat, hyggelige samtaler, andakter om Bibelen og ikke minst den årlige 
tradisjonen “Bibelsmugling”. 
Vi takker for en flott tur og ønsker alle ungdommene velkommen til Target.
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Siden sistSiden sist
Det har vært en del aktivitet i sommer og her er bilder fra noe av det 
Brunlanes Frikirke har vært med på i sommer:

 
Gudstjenesten på brygga 

i Helgeroa samlet ca. 400 
personer, Per Arne Dahl 
var taler og Benjamin da 

Silva og Arild Bakke sang.
Karen Sandene og Lise 
Bakke var også med og 

fikk spesiell oppmersomhet fra Per Arne.

Søndag 4.juli hadde vi en fin gudstjeneste inne på Halle Mølle med Arne 
Hersdal som taler. Etterpå var det fløtegrøt og vafler.

Gudstjenesten på brygga i Havna ble i år flyttet til Berg arbeidskirke på 
grunn av dårlig vær. Det ble en fin gudstjeneste med Preben Colstrup som 
taler og Janne Wheel Johansen og Bente Habbestad Ingri som sangere. 
Men det ble ikke tatt noen bilder denne søndagen.
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Vi har besøkt Foldvik familiepark med 
hele barnehagen, store og små takket 
være Ekvall som sponser oss med bil-
letter. Det er helt supert! Denne gangen 
tok vi Foff aekspressen som plukket oss 
opp utenfor barnehagen og leverte oss 
rett utenfor porten på vei hjem - snakk 
om service!

Vi er godt i gang med nytt barnehageår, 
litt færre barn enn tidligere, men til in-
gen hinder for godt vennskap, lek og 
morro som du kan se på bildene.

   Siste bildet er tatt i 14.august. 
   Storesøster og en farmor kom 
   innom med plommer fra egen 
   hage, sunn og god snacks til alle 
   sammen.
 Med vennlig hilsen styrer
  Bodil Haglind
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SØNDAGENS TEKSTERSØNDAGENS TEKSTER 

  SeptemberSeptember
  
1.sept. 15.søndag i treenighetstiden1.sept. 15.søndag i treenighetstiden
2 Mos 19,1-6 Fil 4,10-14         Luk 10,38-422 Mos 19,1-6 Fil 4,10-14         Luk 10,38-42

8.sept. 16.søndag i treenighetstiden8.sept. 16.søndag i treenighetstiden
Salme 13,2-6 1 Pet 4,12-19    Matt 5,10-12Salme 13,2-6 1 Pet 4,12-19    Matt 5,10-12

15.sept.  17.søndag i treenighetstiden15.sept.  17.søndag i treenighetstiden
1 Kong 17,17-24 1 Kor 15,35-45  Luk 7,11-171 Kong 17,17-24 1 Kor 15,35-45  Luk 7,11-17
  
22.sept. 18.søndag i treenighetstiden22.sept. 18.søndag i treenighetstiden
1 Kong 8,41-43 Rom 15,25-33    Matt 8,5-131 Kong 8,41-43 Rom 15,25-33    Matt 8,5-13

29.sept. 19.søndag i treenighetstiden29.sept. 19.søndag i treenighetstiden
5 Mos 30,11-15 Rom 2,13-16      Joh 7,14-175 Mos 30,11-15 Rom 2,13-16      Joh 7,14-17
  
OktoberOktober

6.okt.  20..søndag i treenighetstiden  6.okt.  20..søndag i treenighetstiden  
1 Mos 2,18-25 Ef 5,31-33          Mark 10,2-91 Mos 2,18-25 Ef 5,31-33          Mark 10,2-9

13.okt. 21.søndag i treenighetstiden13.okt. 21.søndag i treenighetstiden
5 Mos 15,7-8.10-11 1 Joh 3,16-18    Luk 16,19-315 Mos 15,7-8.10-11 1 Joh 3,16-18    Luk 16,19-31

20.okt. 22..søndag i treenighetstiden20.okt. 22..søndag i treenighetstiden
Ordsp 6,20-23a Fil 2,1-4          Joh 12,35-36Ordsp 6,20-23a Fil 2,1-4          Joh 12,35-36

27.okt. Bots- og bededag27.okt. Bots- og bededag
Jes 59,1-4 1 Joh 1,8-2,2      Luk 18,9-14Jes 59,1-4 1 Joh 1,8-2,2      Luk 18,9-14

NovemberNovember
3.nov. Allehelgensdag3.nov. Allehelgensdag
Salme 84,2-8 Hebr 12,1-3        Matt 5,13-16Salme 84,2-8 Hebr 12,1-3        Matt 5,13-16

10.nov. 25.søndag i treenighetstiden10.nov. 25.søndag i treenighetstiden
Salme 107,23-32 2 Kor 1,8-11        Matt 14,22-34Salme 107,23-32 2 Kor 1,8-11        Matt 14,22-34

17.nov. 26.søndag i treenighetstiden17.nov. 26.søndag i treenighetstiden
2 Mos 3,10-12; 4,10-16  Rom 9,20-24 Joh 9,1-7.35b-382 Mos 3,10-12; 4,10-16  Rom 9,20-24 Joh 9,1-7.35b-38

24.nov. Domssøndag/Kristi kongedag24.nov. Domssøndag/Kristi kongedag
Job 28,20-28 Kol 1,9-14           Matt 25,1-13Job 28,20-28 Kol 1,9-14           Matt 25,1-13

DesemberDesember
1.des. 1. søndag i adventstiden1.des. 1. søndag i adventstiden
Jes 12 12,1-6 Åp 3,19-22          Matt 21,10-17Jes 12 12,1-6 Åp 3,19-22          Matt 21,10-17

8.des. 2.søndag i adventstiden8.des. 2.søndag i adventstiden
Jes 2,1-5 Hebr. 10,35-39    Joh 16,21-24Jes 2,1-5 Hebr. 10,35-39    Joh 16,21-24

15.des. 3.søndag i adventstiden15.des. 3.søndag i adventstiden
Mal 4,4-6 2 Pet 1,19-21      Joh 5,31-36Mal 4,4-6 2 Pet 1,19-21      Joh 5,31-36

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  
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Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00
Tlf: 33 18 89 00

Kom som en gjest - Reis som en venn
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AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifi kat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 19.nov   Frist for innlevering til neste nr: 19.nov

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN
SeptemberSeptember
Sø.  01 kl.1100 Samlingsgudstjeneste
Ma. 02. kl.1100 Kirketrim
Ti.   03. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunch
On. 04 kl.1100 Gutta på tur
To.  05 kl.1100 Formiddagstreff  
Fr.  06 kl.1930 Target
Sø. 08. kl.1100 Gudstjeneste. 
Ma.09. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  10. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
 kl.1930 Misjonskveld
To. 12. kl.1800 Kirketrim
Fr.  13. kl.1930 Target 
Lø. 14. kl.1100 Hoppeslott og vaff elkos
Sø.15. kl.1100 Generasjonsgudstjeneste
 kl.1200 Mere sammen
Ma.16. kl.1100 Kirketrim 
Ti.  17. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
On.18. kl.1100 Gutta på tur
Fr. 20. kl.1800 Target T&T
 kl.1930 Target
Sø.22. kl.1100 Gudstjeneste.
Ma.23. kl.1100  Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  24. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
To.26. kl.1800 Kirketrim
Fr. 27. kl.1930 Target
Sø.29. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.30. kl.1100 Kirketrim  
OktoberOktober
Ti.  01. kl.0900 Bønnesamling
  kl.1130 Bibellesning m/lunsj
 kl.1930 Menighetsmøte
On.02. kl.1100 Gutta på tur
To. 03. kl.1100 Formiddagstreff 
 kl.1900 Jentetreff 
Fr.  04. kl.1930 Target
Sø.06 kl.1100 Gudstjeneste
Ma.07 kl.1100 Kirketrim
Ti.  08. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
 kl.1930 Misjonskveld
Fr.  11. kl.1930 Target
Sø. 13. kl.1100 Gudstjeneste
Ma. 14. kl.1100 Kirketrim
Ti.   15. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
On. 16. kl.1100 Gutta på tur
 kl.1700 Alphakurs
Fr.  18. kl.1800 Target T&T
 kl.1930 Target
Lø. 19. kl.1100 Hoppeslott og vaff elkos
Sø. 20. kl.1100 Generasjonsgudstjeneste
 kl.1200 Mere sammen
Ma. 21. kl.1100 Kirketrim

 kl.1730 Gnisten
Ti.  22. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
On.23. kl.1700 Alphakurs
Fr.  25. kl.1930 Target
Sø.27. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.28. kl.1100 Kirketrim
Ti.  29 kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
On.30. kl.1100 Gutta på tur
 kl.1700 Alphakurs
NovemberNovember
Fr.  01. kl.1930 Target
Sø.03. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.04. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  05. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
On.06. kl.1700 Alphakurs
To. 07. kl.1100 Formiddagstreff 
Fr. 08. kl.1930 Target
Lø.09. kl.1000 Misjonsmesse
Sø.10. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.11. kl.1100 Kirketrim
Ti.  12. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
 kl.1930 Misjonskveld
On.13. kl.1100 Gutta på tur
Fr. 15. Hele helga, Alpha-weekend
 kl.1800 Target T&T
 kl.1930 Target
Lø.16. kl.1100 Hoppeslott og vafelkos
Sø.17. kl.1100 Generasjonsgudstjeneste
 kl.1200 Mere sammen
Ma.18. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  19. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
 kl.1930 Menighetsmøte
On.20. kl.1700 Alphakurs
Fr. 22. kl.1930 Target
Sø.24. kl.1100 Gudstjeneste
Ti. 26. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
On.27. kl.1100 Gutta på tur
 kl.1700 Alphakurs
To.28. kl.1900 Jentetreff 
Fr. 29. kl.1930 Target

DesemberDesember
Sø. 01. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.02. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  03. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
On.04. kl.1700 Alphakurs
To. 05. kl.1100 Formiddagstreff 

Vi tar forbehold om endringer.
Følg med på vår facebook og www.brufri.no
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